ANEXO 03 – REQUERIMENTO PARA CREDENCIAMENTO MODELO DE REQUERIMENTO

Ao CONSELHO REGIONAL DOS REPRESENTANTES COMERCIAIS NO RS

ASSUNTO: Processo de Edital de Credenciamento para utilização de estande na Feira
FBV – 001/2024

Nome:_____________________________________________________ civil, portador
do RG nº_________________________ /RS_____________________ CPF
nº_____________________________, brasileiro, estado, Residente e domiciliado na
___________________________, bairro_____________________ nº ____________,
cidade ________________________ pretendendo requerer o Credenciamento dos
serviços profissionais da (_________________ empresa ou profissional ___________),
vem apresentar a documentação anexa, para habilitar se ao mencionado
Credenciamento e destarte, atender ao Processo de Edital de Credenciamento para
utilização de estande na Feira FBV – 001/2024.
Declara, para todos os fins de direito, concordar com as condições do Edital no tocante
à forma, prazo de atendimento e demais requisitos, inclusive as obrigações.
Compromete-se a fornecer ao Core-RS quaisquer informações ou documentos
solicitados, referentes ao Credenciamento pleiteado. Com o objetivo de manter o
cadastro de credenciamento sempre atualizado, informa que notificará o Core-RS de
imediato, caso ocorra alteração em seus dados cadastrais. Destarte, está ciente de que
este requerimento enseja somente a análise da documentação, não garantido qualquer
direito à contratação caso não seja cumprido os requisitos. Atenciosamente,

ASSINATURA DO PROFISSIONAL RG e CPF

Porto Alegre __________, de _________________ de 2024.